令和元年○月○日
○○○○○○

○○○○○○○様
○○○都道府県ソフトテニス連盟

会　　長　 　○　 ○　 ○　 ○
競技者育成プログラムStep-3（○○ブロック）への役員派遣について（依頼）
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当連盟の諸事業に対し、格別なるご支援、ご協力を賜りまことにありがとうご

ざいます。

さて、このたび下記の日程で「競技者育成プログラムStep-3（○○ブロック）」強化練習会兼選考会を○○県・○○市で開催いたします。

　本プログラムは、文部科学省及び（公財）日本オリンピック委員会指導のもと「国際レベ

ルの競技能力の開発を目指して、競技者の発掘・育成・強化の全体を通じた共通の理念と指導カリキュラムに基づいてそれぞれの時期に最適な一貫指導を行うこと、また、ソフトテニス競技をより魅力のあるスポーツに育て、競技を通じて青少年の育成に寄与していくこと」を目的に策定したものです。
本選考会は、（公財）日本ソフトテニス連盟が策定した「ソフトテニス競技者育成プログラム」に基づき都道府県の代表選手をブロック単位に集結させ、全国（Step-4）への出場選手を決定する強化練習会兼選考会です。
　つきましては、貴所属の　○○　○○　氏 を役員として委嘱申し上げますので、公務ご多忙のところまことに恐縮ですが、同氏の派遣について格段のご配慮を賜わりますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

派遣期間　　令和元年○月○日～○月○日
大会会場　　○○県・○○○○テニスコート
　　　　　　〒○○○-○○○○　○○県○○市○○町○―○　　℡ ○○○－○○○－○○○○
活動スケジュール

○月○日（○）○○市（会場地）へ移動

○月○日（○）強化練習・選考会
○月○日（○）強化練習・選考会
宿泊場所　　「○○○○○○」

　　　　　　〒○○○-○○○○　○○県○○市○○町○―○　　℡ ○○○－○○○－○○○○
経　　費　　（公財）日本ソフトテニス連盟負担（交通費・宿泊費等全額）
[image: image1.jpg]A=<

FOR BLL SPORES OF Japan

o)

スポーツ振興くじ助成事業